
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

NG 

27 

112 

48 

22 

114 

64 

141 

53 

13 

58 

12 

14 

19 

74 

45 

93 

6 

21 

7 

36 

123 

16 

25 

56 

41 

23 

55 

94 

30 

Conduttore 

MUSCILLO GIANLUIGI 

MARINELLO CHRISTIAN 

LORA ALESSANDRO 

GIANNATIEMPO VALERIO 

SOUCHET ALESSANDRO 

BARONI ANDREA 

BALESTRERO FILIPPO 

FRAU MATTIA 

DI LORETO TRISTAN 

MACCIARONI MARCO 

MUKA RICCARDO 

BIANCHI CHRISTIAN 

PIRAS GABRIEL 

HOLLAS MARTIN 

AGOSTINO MATTEO 

PERUGINI DANIELE 

CONTU FRANCESCO 

FORMISANO GIORGIO 

GIRALDI MATTIA 

MALOSSI LEONARDO 

ANGELI MATTIA 

VANNUCCI MICHELANGELO 

MARCHI CRISTIANO 

BENZI FRANCESCO 

TONELLI MARCO 

TUMIA GIACOMO 

KLEINER RYAN 

ESU EMILIO SIMONE 

MORTON MATTIA 

1° T. 

42.168 

42.357 

42.633 

42.800 

42.827 

42.940 

42.953 

43.031 

43.087 

43.253 

43.339 

43.347 

43.474 

43.575 

43.609 

43.682 

43.796 

43.870 

44.287 

44.293 

44.375 

44.412 

44.532 

44.843 

44.875 

45.694 

46.781 

47.601 

Diff 

0.189 

0.465 

0.632 

0.659 

0.772 

0.785 

0.863 

0.919 

1.085 

1.171 

1.179 

1.306 

1.407 

1.441 

1.514 

1.628 

1.702 

2.119 

2.125 

2.207 

2.244 

2.364 

2.675 

2.707 

3.526 

4.613 

5.433 

Sessione 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 DISPARI 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica 2 PARI 

2° T. 

42.325 

42.541 

42.830 

43.259 

42.915 

43.100 

43.036 

43.129 

43.149 

43.320 

43.402 

43.450 

43.597 

43.588 

43.738 

43.734 

43.846 

44.009 

44.305 

44.500 

44.407 

44.415 

44.593 

44.945 

46.341 

45.792 

46.847 

47.791 

Naz. Motore 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

M2 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

Moto Club 

CMV 

CMV 

MERATE 1932 

SEVEN TEAM CTBK 

CMV 

CODOGNO 

LA GUARDIA 

CODOGNO 

CMV 

CATTOLICA 

N.M.C. R. PASOLINI 

CATTOLICA 

MOTO CLUB ROMA 

ACCR 

NANNELLI 69 

IGP2T 

SEVENTIONE 

SPOLETO 

N.M.C. R. PASOLINI 

N.M.C. R. PASOLINI 

N.M.C. R. PASOLINI 

GIULIANOVA 

BOAR'S NESTAZZANO 

MODENA ASD 

NANNELLI 69 

N.M.C. R. PASOLINI 

N.M.C. R. PASOLINI 

Team 

RP RACING TEAM 

R.B. RACING 

DPS RACING 

R.B. RACING 

GIAMPY 

PIF PAF 

DPS RACING 

MTA TALENT TEAM 

MOTOR PARK 

TEAM SPACE 

RB RACING TEAM 

MTA TALENT TEAM 

GIPRIME 

GIPRIME 

PIF PAF 

GRECO RACING TEAM 

TEAM SPACE 

R.B. RACING 

Comm. 

Stampato: 17/07/2021 16:49:45 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

Junior A 

Q2 

X-Bikes Ferrara 0,560 km 


